2020-2021 EGITIM SONU ANKET SONUCLARI KARSILASTIRMA

TABLOLARI

Tablo 1. Katilmcilarin Egitimin Planlanmasi ve Uygulanmasindan

Memnuniyet Diizeyi

Maddeler

2020 YILI

2021 YILI

Ortalama
Puan

Memnuniyet
%

Ortalama
Puan

Memnuniyet
%

Egitimin stiresi
yeterlidir.

274

4,05

80,95

275

3,99

79,78

Egitimin icerigi
programin

ismine uygundur.

274

4,14

82,85

275

4,04

80,73

Egitimlerde
kullanilan
yontem ve
teknikler,
konunun
anlasilabilmesi
acisindan
uygundur.

274

3,97

79,34

275

3,83

76,51

Egitimde
kullanilan
materyaller
(arag/gerec/dok
limanlar)
yeterlidir.

274

3,92

78,47

275

3,79

75,85

Egitim mekani
egitime
uygundur.

274

3,99

79,71

275

3,76

75,13

Kullanilan

Cevrimici egitim

platformlari
eterlidir.

274

4,00

79,93

275

3,87

77,38




Tablo 2. Katihmcilarin Egitimciden Memnuniyet Diizeyi

Maddeler

2020 YILI

2021 YILI

Ortalama
Puan

Memnuniyet
%

Ortalama
Puan

Memnuniyet
%

Egitimciler

yeterli bilgi

birikimine
sahiptir.

274

4,11

82,19

275

3,97

79,49

Egitimcilerin
katilimcilarla
iletisimi
etkilidir.

274

4,06

81,24

275

3,90

77,96

Egitimcilerin
sunum
becerileri
yeterlidir.

274

4,03

80,58

275

3,87

77,31

Egitimciler
yoOneltilen
sorulara
aciklayici ve
tatmin edici
cevaplar
verebilmektedi
r.

274

4,07

81,31

275

3,92

78,33

Sunumlarda
gorsel ve isitsel
araclar etkin
kullanilmistir.

274

4,02

80,44

275

3,88

77,60




Tablo 3. Katilimcilarin Egitim Sonu Kazanimlardan Memnuniyet Diizeyi

Maddeler

2020 YILI

2021 YILI

Ortalama | Memnuniyet
Puan %

Ortalama
Puan

Memnuniyet %

Egitim mesleki
gelisimime
katkilar
saglamistir.

274

3,91 78,25

275

3,78

75,56

Egitim kisisel
gelisimime katki
saglamistir.

274

3,88 77,66

275

3,75

74,98

Egitim, yeni bilgi
ve beceriler
kazandirmistir.

274

3,87 77,37

275

3,77

75,49

Egitim, isime
karsi
motivasyonumu
artirmistir.

274

3,80 75,99

275

3,64

72,73

Egitimler,
meslektaslarinizla
paylasabileceginiz
yeni mesleki bilgi

ve beceriler
kazandirmistir.

274

3,82 76,35

275

3,71

74,25

Tablo 4. Katihmcilarin Egitimi Genel Degerlendirmesi

2020 YILI 2021 YILI
N Ortalama | Memnuniyet N Ortalama | Memnuniyet
Puan % Puan %




